PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря  2019    № 262                                                              г. Белокуриха

Об информации о реализации Федерального закона от 29.07.2017             № 214-ФЗ «О проведении эксперимента           по развитию курортной инфраструктуры           в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае» и Закона Алтайского края                   от 01.11.2017 № 76-ЗС «О введении платы за пользование курортной инфраструктурой в Алтайском крае»                 на территории города Белокуриха
Заслушав информацию заведующего отделом по курортному делу и туризму Н.П. Тепловой о реализации Федерального закона от 29.07.2017                 № 214-ФЗ «О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае              и Ставропольском крае» и Закона Алтайского края от 01.11.2017 № 76-ЗС                «О введении платы за пользование курортной инфраструктурой в Алтайском крае» на территории города Белокуриха, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию заведующего отделом по курортному делу и туризму Н.П. Тепловой о реализации Федерального закона от 29.07.2017 № 214-ФЗ              «О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры                        в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае» и Закона Алтайского края от 01.11.2017 № 76-ЗС  «О введении платы за пользование курортной инфраструктурой в Алтайском крае» на территории города Белокуриха принять к сведению.
Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов
 Алтайского края
                                 С.К. Криворученко